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ANASINIFI HAZIRLIK GRUBU

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun… Bu ay 
bizim ayımız, bizim bayramımız. Her yer Türk bayraklarıyla, 
balonlarla süslendi. Ulu önder ATATÜRK' ün bize hediye ettiği bu 
bayramı heyecanla kutladık. Öğrendik ki dünyada bir tek bizim 
ülkemizde çocuk bayramı varmış.

Hayvanların yaşam alanlarını öğrendik. Karada, suda, uçabilen, 
yeraltında, hem suda hem karada yaşayan hayvanları tanıyıp yaşam 
alanları hakkında sohbet ettik. 

Sağ-sol draması ile sağ ve sol yönümüzü gösterdik. Meslekler 
hakkında sohbet ettik. Anne babamızın hangi meslekte olduklarını ve 
büyüyünce hangi mesleği yapmak istediğimizi arkadaşlarımızla 
paylaştık.

Su döngüsü videosu izledik ve su döngüsü hakkında sohbet ettik. Su 
döngüsünün ne demek olduğunu öğrendik. Ayın ressamı olan 
Leonardo Da Vinci'yi tanıdık ve eserlerini inceleyip Mona Lisa adlı 

eserini tanıdık.

İyilik kovalarımız hakkında konuştuk. İyilik kovalarımızı doldurmak 
için neler yaptığımızı anlattık. İyilik kovalarımızı oluşturup 
ailelerimize iyilik kovalarını anlattık.

Basit deyimlerin anlamlarını öğrendik. Deyimler üzerine sohbet ettik. 
Ayın ülkesi Japonya'yı tanıdık. Başkentinin Tokyo olduğunu, 
Japonlar için önemli olan Sakura Ağacını (Kiraz Ağacı), Sushi 
yemeğinin onlara özgü yemek olduğunu, onlara özel olan kıyafetleri 
'Kimono'yu' tanıdık. 

İlkbahar tüm canlılığıyla devam ediyor. Bitkileri gözlemledik. 
Bitkilerin nelere ihtiyacı olduğu hakkında beyin fırtınası yaptık. Bitki 
çeşitlerini öğrendik; suda yaşayan bitkiler ve toprakta yaşayan 
bitkilerle tanıştık. Bitkilerin çiçek gövde yaprak ve kök olarak 4 
bölümden oluştuğunu öğrendik. Bitkilerin faydaları hakkında sohbet 
ettik.
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Tüylü-tüysüz, hızlı-yavaş, etçil-otçul, boş-dolu, evcil-vahşi 

kavramlarımızı oyunlarla ve etkinliklerle eğlenerek öğrendik. 

“a-e-ı-i-u-ü-o-ö” seslerimizi öğrendik, öğrendiğimiz seslerle 

ses canavarı kutumuzu kullanarak tüm seslerimizi tekrar ettik, 

görsel okuma çalışmaları yaptık. Öğrendiğimiz sesleri metin 

üzerinde bulduk. Çizgi çalışma sayfalarıyla kalem tutma 

becerilerimizi geliştirdik. Çizgi çalışmalarımızı yaptık. 

Öğrendiğimiz bilgileri kitap çalışmalarımızla destekledik. 

Tangram çalışmalarımızı keyif ile yapmaya devam ediyoruz.

2 şer 2 şer ritmik sayma çalışmaları yaptık. Sayı ve nesnelerle 

toplama, çıkarma işlemlerimiz keyifle devam ediyor. Matematik 

l abora tuvar ında  b lok lar la  dev  ku le le r  o luş turuyoruz . 

Oluşturduğumuz kuleleri kaç blokla yaptığımızı sayıyoruz. Blok 

ekleyip çıkararak toplama-çıkarma yapıyoruz. Örüntü çalışmalarına 

hızla devam etmekteyiz. Farklı nesnelerle, çalışma sayfalarındaki 

resimlerle,  renklerle örüntüler oluşturuyoruz. 1-20 arası sayı kartları 

ile hafıza oyunu oynayarak dikkatimizi ve görsel algımızı 

güçlendiriyoruz. Domino ve sudoku oynarken keyif alıyoruz. Sağ sol 

kavramını daha kolay kavramak için bileklik tasarlayıp sağ kolumuza 

taktık. Tam saat çalışmalarını tekrar ettik.
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Eksik Olanı Bul, Bahçede Sek Sek Oyunu , Dokun – Hisset, Arı Vız Vız, 

Kulaktan Kulağa, Renkli Lastiklerle Geometrik Şekil Oluşturma

Neşe Palamudu, Su, Karınca, 

İlkbahar, 23 Nisan, Dünya Barışı

“Candy” grup uygulamasında şekerleri renk ve şekillerine göre bulmaya 

çalışıyoruz. Renk tanıma, kopyalama ve hatırlama becerilerimiz bu oyunla 

güçlenmeye devam ediyor.
Zıp Zıp (Skıppıty) adlı grup oyunu satranca benziyordu. Rakibimizi bloke 

etmeye çalışarak gerekli renkleri toplamak için çalıştık. Odaklanma 

gerektiren bu oyun sayesinde düşünerek hareket etmeyi öğrendik.
Eco-School Çalışmalarımız
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Bu ay enstrümanları öğrendik. Öğretmenlerimiz bizlere 

müzik odasında farkl ı  enstrümanları  tanıtt ı lar. 

Enstrümanların seslerini dinleyip tahmin etmek çok 

keyifliydi. Havaların ısınmasıyla birlikte bahçedeki 

oyuncakların isimlerini öğrendik. Öğretmenlerimizin 

bahçedeki oyuncakların içerilerine sakladıkları objeleri 

bulmaya çalışırken çok keyifli vakit geçirdik. Sabah 

rutinlerimiz hakkında konuştuk. Sizlere sabahları neler 

yaptığımızı anlatabiliriz. Başkasının fiziksel özelliklerinden 

bahsedebiliriz. 
Hikaye anlatımı derslerinde “Splash in the Ocean” kitabının 

sonuna geldik. Bu kitapla birlikte farklılıklara rağmen bir 

arada uyum içerisinde yaşamanın, farklılıklara saygı 

duyabilmenin önemi anladık. Artık sizlere hikâyeyi 

anlatmak için hazırız.
“Shark in the Park” kitabında da heyecanla beklediğimiz 

son sayfalara geldik. Çeşitli aktiviteler ve eğlenceli 

videolarla yeni kelimeler öğrendik, aynı zamanda dil 

akıcılığımızı geliştirdik. Her şeyden önemlisi hikâyemizi 

işlerken çok eğlendik. Artık size kitabımızı anlatmak için 

hazırız. 
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Erozyon Deneyi, Doğada Yaprak İnceleme, Tohum 

Çimlendirme, Isınan Maddeye Ne Oluyor?

Görsel sanatlar dersimizde; vinil (şeffaf plastik) üzerine boyama 

yaptık. Bunun için belirlediğimiz şablonu vinile geçirdik, cam 

boyalarımızla renklendirip dekoratif bir ürün hazırladık. Ebru 

çalışması yaptık. 

Koşu çalışmaları ve ısınmalarla derslerimize başladık. Düz koşu 

yarışı yaptık, jimnastik duruş çalışmalarını tekrar ettik. Parkur 

çalışmaları ile derslerimize devam ettik.  Miço, Don-Ateş, 

Hoplayalım Zıplayalım, Çevir Salla ve Vücudumuz eğitsel 

oyunlarını oynayarak hem kaslarımızı güçlendirdik hem de keyifle 

derslerimizi tamamladık.

Bu ay öğretmenimizle birlikte dans ederken, farklı materyalleri 

dansımızda nasıl kullanabileceğimizi öğrendik. Örneğin; 

ponponlarla dans ettik. 

Bilgisayarda algoritma uygulamaları ve etkinliklerini tamamladık.



Ÿ Satranç oyunundaki iki özel hamleyi (piyonlarda 

geçerken alma ve rok)  tekrar ettik ve uygulama 

yaptık.
Ÿ Mat kavramını pekiştirmek için örneklerle 

uygulama yaptık.
Ÿ Merdiven matını (iki kale ile yapılan bir mat 

çeşidi) öğrendik.

Hep birlikte masallar anlattık, anlattığımız 

masalları dramatizasyon tekniği ile inceledik. 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın ne 

olduğunu öğrendik ve canlandırmalar yaptık.
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Sınıfımızda ilkbahar havası esiyor. Her yerde rengârenk çiçekler var. Yoğurma 

maddeleri ve atık materyalleri kullanarak, kâğıt katlama tekniği ile çiçekler oluşturduk. 

İlkbahar konulu serbest resim çalışmasını bahçede tamamladık. Bitkinin kaç 

bölümden oluştuğunu görmek için kendi çiçeklerimizi artık malzemeler kullanarak 

tasarlayıp çiçek kök gövde yaprak kısımlarımı tanıyıp öğrendik. 
“İyilik ” konulu resim çalışması yaptık ve yaptığımız resim çalışmalarını 

arkadaşlarımıza anlattık. İyilik kovalarımızı oluşturduk. Son resmim konulu serbest 

resim çalışmalarımızla resim tamamlamada ne kadar geliştiğimizi gördük. 
''Büyüyünce hangi mesleği yapmak istersin?'' konulu çalışmamızı yaptık.

Evden getirdiğimiz 23 Nisan Çocuk Bayramı ile ilgili resimleri kullanarak kolaj tekniği 

ile grup çalışması yaptık. Dünya çocuklarını boyadık. Bizim bayramımız, 

etkinliklerimizle, bizim yaptığımız süslerle ve 23 Nisan mandala çalışmalarıyla çok 

eğlenceli geçti. “23 Nisan şenliğinde seni en çok ne mutlu etti?'' konulu serbest resim 

çalışması yaptık.
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Yüzme derslerimizde bu ay kuvvet arttırıcı serbest stil kara çalışmaları 

yaptık. Sırt üstü stil kas gruplarımızı geliştirmek için vücut ağırlığıyla 

egzersizler yaptık. Tahta ile sırtüstü ayak vuruşu, sırtüstü stil kayma ve 

'Yıldız' duruşu çalıştık. Suda 'Ayna' oyunu oynadık.

Artık basit ritim çalışmalarını öğrendiğimiz için bugüne kadar öğrendiğimiz 

bütün müzik aletleriyle eşlikler yaparak ritim grupları ve çalışmaları yaptık.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla “23 Nisan” 

şarkısını öğrendik. Yılsonu şenliğimiz için şarkımızı seçtik ve hazırlanmaya 

başladık.

Eco-School çalışmalarımız devam ediyor. Bu ay 

“Biyoçeşitlilik” konusunu işleyerek, çevremizde bulunan 

her bir canlının doğada ne kadar önemli olduğunu 

öğrendik. Bu konu kapsamında nesli tükenme tehlikesi 

altındaki hayvanları araştırdık ve arkadaşlarımıza 

sunumlar yaptık.
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BUĞLEM TAŞKESEN ANA/7 KORAY YAZ ANA/6KERİM AKKUŞ ANA/8

ÇAĞAN KILIÇ ANA/3 AKIN TEO KIZILTAŞ ANA/1MACİT ESER ANA/3

NAZAN AK ANA/4 YUSUF ÇELİK ANA/1ŞAHİN ŞAKI ANA/4 URAS TEKİN ANA/8
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ELİF ZORKİRİŞÇİ ANA/6

TARIK ENES DURAN ANA/5İBRAHİM ÇINAR TUTKUN ANA/7

TUANA YENTUR ANA/2

ENES KOCALAR ANA/2BEREN ERCAN ANA/5


